РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
             Администрация
            сельского  поселения
          Садгород
                Кинель-Черкасского  района
               Самарской  области
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                          От 24.08.2022 года № 122
       п.Садгород

[О  присвоение адреса.]
В соответствии  с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003                                                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением  Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221"Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 63:23:0000000:3712, площадью 1990,9 кв.м. следующий адрес:  446332, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Кинель – Черкасский , сельское поселение Садгород, территория Птицефабрики, строение 1,ранее имевший адрес:446332,Российская Федерация,  Самарская область, муниципальный район Кинель-Черкасский, сельское поселение Садгород, поселок Садгород, здание 1, местоположение:446332, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Кинель – Черкасский , сельское поселение Садгород, территория Птицефабрики.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о.
Главы сельского поселения Садгород                                                                      И.Т.Джакимов